
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „ECOFON“ 

 

2019 m. kovo 20 d. Nr. 1V-327  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „ECOFON“ (įmonės kodas 224131750) 

2019 m. kovo 1 d. paraišką suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „ECOFON“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „ECOFON“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis direktorių                 Mindaugas Žilinskas 



1 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2019 m. kovo    d. įsakymo  

Nr.  

priedas 
 

 

UAB UAB „ECOFON“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO 

TELEFONO RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 

 

61360666 

61366888 

61377222 

61377444 

61377577 

61377711 

61377722 

61377727 

61377733 

61377744 

61377747 

61377797 

61377977 

61377999 

61387888 

61388822 

61388833 

61388855 

61388858 

61388868 

61388899 

61777111 

61777177 

61777277 

61777666 

61777677 

61788811 

61788833 

61788844 

61788855 

61788877-61788878 

62200033 

62200040 

62200050 

62200300 

62200444 

62200500 

62200600 

62211121 

62211222 

62211777 

62212000 

62212305 

62221112 

62233300 

62233376-62233377 

62244000 

62244410 

62244498-62244500 

62255500 

62266066 

62266266 

62266566 

62266600 

62266677 

62277111 

62277177 

62277443-62277444 

62277744 

62277797-62277799 

62288088 

62288808-62288811 

62288833 

62599900 

62599909 

62599919 

62599933 

62605000 

62606000 

62611100 

62611777 

62614111 

62617772 

62622277 

62625777 

62625999-62626000 

62626266-62626267 

62633300 

62633344 

62633388 

62633888 

62634666 

62634777 

62635444 

62635777 

62635888 

62637000 

62637111 

62637771-62637773 

62637888 

62638111 

62640004 

62640404 

62640444 

62640888 

62641555 

62641777 

62643000 

62643666 

62644000 

62727222 

62727772 

62727927 

62828001 

62828006-62828007 

62828092-62828100 

62828222 

62828928 

63377001 

63377003 

63377044 

63377055 

63377088 

63377198-63377200 

63377227 

63377550 

63377552 

63377556 

63377558 

63377663-63377664 

63377672 

63377800 

63377844 

63388044 

63388200 

63388421-63388422 

63399778-63399788 

63399840-63399844 

66100010-66100099 

66600002 

66600158-66600199 

66605054-66605056 

66622777 

66622888 

66644777 

66644888 

66644999-66645000 

66645111 

66645222 

66645333 

66645444 

66645666 

66645777 

66655575 

66677788 

66688811 

66699950 

66747999-66748000 

66995489-66995500 

68880002-68880004 

68880007 

68882226 

68882288 

68885552 

68885554 

68885557 

68886660 

68886662-68886664 

68886667 

68887774-68887776 

69595100 

69696946-69696961 

69696977-69696994 

69744005-69744099 

69999133 

69999755 

 


